裝

訂

線

龍華科技大學　函
地址：33306桃園市龜山區萬壽
路一段300號
聯絡人：吳方慈
電子信箱
：wfc2009@mail.lhu.edu.tw
聯絡電話：02-8209-3211#5601
傳真電話：(02)82094650受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國104年5月7日

發文字號：龍華工字第1040004559號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

主旨：本校主辦技專校院國際科技藝能大賽「2015第十一屆人工

智慧單晶片電腦鼠暨機器人國內及國際邀請賽」，敬邀 貴

校教職員生踴躍報名參加，並惠予公差假，請查照。

說明：

一、依據教育部臺教技(一)字第1040008618C號函辦理。

二、本次比賽訂於104年9月20日(星期日)假本校舉行。

三、比賽報名則自即日起至103年8月17日(星期一)止，一律採

網路報名，相關比賽活動內容已公佈於網站，網址

：http://robot.lhu.edu.tw/

正本：各技專校院、全國高級中等學校

副本：本校電子工程系、教育部
電子公文
交 換 章

104/05/08
08:12:53

校長　葛自祥

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立臺中第二高級中學